de noviembre  de  2021, o  el   primer  dia   habil  posten.orsi aqu6I

no lo fuere,  a las   08.30 horas en el Complejo Multifunci6n -Av.  Belgrano   1400 -
Localidad de P6rez.

ARTICULO 40: El  gasto  que demanda la gesti6n en el presente ejeroicio      por  la
suma de $ 2.231.250,00 (PESOS DOS   MILLONES DOSCIENTOS

TREINTA  Y   UN       MIL   DOSCIENTOS   CINCUENTA),    impatese   con   cargo   al
Presupuesto vigente en el  Sector 1  - Sub Sector 1  - Cafacter 1  - lnstituci6n 66 -
S.A.F.1 -Programa 16 -Subprograma 00 -Proyecto 4-Actividad 00 -Obra 108 -
Fte.  Fto.  5133    -    Inciso  4  -  Partida  Principal  2  -  Partida  paroial  1  -  Partida